המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם איל רחמני (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד אריה ברוך ועו"ד בנאסולי

הכרעת דין

כתב האישום וההליכים בבית המשפט:

התפרצות למקום מגורים בכדי 1. כנגד הנאשם הוגש בתאריך 30.6.2015 כתב אישום המייחס לו
העונשין") "חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק (ב) 406 סעיף לפי עבירה עבירה, לבצע

וגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

2. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 25.6.2015, סמוך לשעה 13:55, התפרץ הנאשם לביתה של
...

של אחרות לראיות תוספת רק אלא
הראשי הצבאי התובע נ' מילשטיין איתי 4142 /04 רע"פ (ראה עצמו הנאשם של חוץ להודאות
[פורסם בנבו]; ניתן ביום 14.12.06). אך אין מחלוקת על כך, שלפי הדין הימנעות מלהעיד יכולה להוות

תוספת לראיות מרשיעות אחרות, ולתת להן משנה תוקף ומשקל.

56. הוראת סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, אינה מחייבת את בית
המשפט לראות בשתיקתו של הנאשם במשפט חיזוק או סיוע לראיותיה של התביעה. יתכנו מקרים בהם
יימצא, כי לא יהיה זה נכון ששתיקתו של הנאשם תחזק את חומר הראיות המפליל שנאסף בעניינו. זאת,
זה ולא מצביעה על אשמתו. בהקשר לאור האפשרות ששתיקתו של הנאשם נבעה ממניעים תמימים,

נקבע:

ראיות
וגרסת האבטחה, במצלמת האירוע בזירת הנאשם תיעוד על בעיקר מבוססות זה בהקשר התביעה

זה. ברור חזותי בתיעוד לתמוך כדי בהן יש דוד, - ובנה המתלוננת

(נוסח חדש) 67. בנוגע לסתירות לכאורה בגרסתם של עדי התביעה, כידוע, סעיף 57 לפקודת הראיות
תשל"א-1971, קובע כי סתירות בעדותם של עדים, אין בהן כשלעצמן כדי למנוע מבית המשפט לקבוע
מהותיות, להיות עליהן העדות את תאיינה שהסתירות מנת על הסתירות. חלו שלגביהן עובדות
בנבו], ([פורסם ישראל מדינת נ' 7758/04אלקאדר ע"פ (ראו: מטרה" ו"מכוונות משמעותיות
בנבו], ([פורסם הדין לפסק 16 פס' ישראל, מדינת נ' 11235/05פלוני ע"פ ;(19.7.2007
ואין בהן לפגוע בקביעת מינוריות, הינן טוענת ההגנה 30.5.07)).

ואולם, הנאשם בחר שלא להעיד להגנתו ובכך לא הציע
בעצמו הסבר כלשהו למעשיו ולהתנהלותו בזירת האירוע ובמועד הנטען, אלא הסתפק בהכחשה ובשלל

טענות בלתי מהימנות בחקירתו ואף מפי אחיו - אשר העיד עבורו.

לאור כל האמור, החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר א' תשע"ו, 06/03/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 20.3.16 שעה 8:30.

מאחר והיום הרשעתי את הנאשם, מכוח סמכותי אני מורה על הארכת מעצרו עד למתן גזר הדין בתיק זה.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר א' תשע"ו, 06/03/2016 במעמד הנוכחים.